

Determinazione

del Sub Commissario Straordinario

n. 25 del 13/09/2022

Oggetto: Impegno fondi per acconti "indennità di fine servizio e contributo suppletivo"

IL SUB COMMISSARIO STRAORDINARIO

- 1. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 150 del 25/08/2022;
- Preso atto della Determinazione Commissariale n. 150 del 16/05/2022 con la quale è stato reso operativo il Bilancio di Previsione 2022, approvato con Determinazione Commissariale n. 101 del 31/03/2022;
- 3. Considerata la Determinazione del Sub Commissario Straordinario n. 47 del 13/03/2018 e la Determinazione Commissariale n. 222 del 18/11/2019;
- Preso atto che con relazione del 02/09/2022, esibita in atti, l'Ufficio Previdenza trasmetteva il riepilogo del numero degli iscritti che hanno presentato richiesta di indennità di fine servizio ed il relativo importo da corrispondere;
- Tenuto conto che le istanze di acconto delle indennità di Fine Servizio per collocamenti a riposo fino al mese di Giugno 2022 risultano n. 75 pari ad un importo lordo complessivo di euro 437.629,62;
- Considerata la Determinazione Commissariale n. 101 del 31/03/2022 di approvazione del Bilancio di Previsione 2022;

Tutto ciò premesso,



DETERMINA

sulla base delle motivazioni che qui si intendono integralmente richiamate:

 di impegnare la somma complessiva di euro 437.629,62 lordi per n. 75 istanze di acconto delle indennità di Fine Servizio, per collocamenti a riposo fino al mese di giugno 2022, che grava sul capitolo 02.03/00.01 del bilancio di previsione 2022, ai sensi dell'art. 24 del Regolamento per l'Amministrazione e Contabilità dell'IPA;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell'Istituto - www.ipa.roma.it – sezione "trasparenza" – sottosezione "provvedimenti".

Il Sub Commissario Straordinario
Dott. Bruno Spadoni

Il Responsabile del servizio finanziario, vista la richiesta di apposita assunzione dell'impegno di

spesa:

•	ocsa.		\	
	IMPEGNO DI SPESA			
	CAP/ART.	Numero	Importo	Bilancio di previsione
	02.03/00.02	2000678	437.629,62	2022

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della presente determinazione.

Roma, lì 13/09/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Sub Commissario Straordinario

Dott. Bruno Spadoni

IPA Istituto di Previdenza e Assistenza per i dipendenti di Roma Capitale Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma Tel. 0667109898 - Fax 0667109803 www.ipa.roma.it

2